

Förderverein der Merian Gesamtschule Herzogenrath e.V. Kircheichstraße 60 52134 Herzogenrath foerderverein@merian-gesamtschule.de

Mitgliedsantrag

Ich möchte Mitglied im Förderverein werden. Den Förderverein werde ich mit einem jährlichen Beitrag von
□ 15,- Euro, □ 25,- Euro, □ 35,- Euro, □,- Euro unterstützen.
Hiermit ermächtige ich den Förderverein der Merian Gesamtschule Herzogenrath e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise Ich mein Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfänger auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.
Kontoinhaber
Straße, Hausnummer
PLZ, Ort
IBAN
BIC
Ort, Datum und Unterschrift
Varrages Name des Calcülaris / des Calcülare
Vorname, Name der Schülerin / des Schülers
Zahlungsart: wiederkehrende Zahlung Die Mandatsreferenznr. teilen wir Ihnen separat mit.
Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Ich bin damit einverstanden, dass alle vorgenannten Daten für die Dauer der Mitgliedschaft elektronisch gespeichert werden. Die Daten werden lediglich für vereinsinterne Zwecke, wie Mitgliederverzeichnis, Einladungen, Spendenquittungen und vereinsinterne Post gespeichert. Die Bankdaten werden zum Zwecke des Lastschriftverfahren an die Sparkasse Aachen weitergeleitet. Eine Weitergabe an Dritte ist ausdrücklich ausgeschlossen.
Die Mitgliedschaft endet durch Kündigung zum Ende des Geschäftsjahres (Kalenderjahr). Die Kündigung muss spätestens einen Monat vor Ablauf des Geschäftsjahres durch schriftliche Mitteilung an den Vorstand erfolgen. Nach Kündigung Ihrer Mitgliedschaft, werden Ihre personenbezogenen Daten umgehend gelöscht.
Bitte geben Sie den ausgefüllten Antrag im Sekretariat der Maria-Sibylla-Merian Gesamtschule Herzogenrath ab oder senden ihn per Post an die Maria-Sibylla-Merian Gesamtschule. Die aktuelle Satzung des Fördervereins finden Sie auf der Homepage der Schule unter: www.merian-gesamtschule.de/foerderverein

Vielen Dank für Ihre Unterstützung,

Ihr Förderverein